平成 25 年 7 月 16 日

株式会社ヤマシタコーポレーション

関係各位

訃訃訃訃    報報報報

弊社代表取締役社長山下 一平儀、平成 25 年 7 月 13 日永眠致しました

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます

通夜並びに密葬は下記の通り執り行います

なお 8 月 17 日に「お別れの会」をホテルオークラ東京にて執り行います

詳細につきましては追ってご案内申し上げます

記

日   時   通     夜  7 月 18 日（木）18時 00 分

出    棺  7 月 19 日（金）10 時 15 分

密    葬  7 月 19 日（金）13 時 30 分

場      所   江浄寺（静岡県静岡市清水区江尻東 3-6-6）

問  合  せ   株式会社ヤマシタコーポレーション 東京本部

        TEL 03-5730-4545

以上

駐車場駐車場駐車場駐車場のごのごのごのご案内案内案内案内

通夜・密葬の会場となります江浄寺にも駐車場はございますが、数に限りがございます。

ＪＲ清水駅近くの市営立体駐車場（清水テルサ隣）よりシャトルバスを運行いたしますの

で、そちらのご利用をお願い申し上げます。

市営駐車場も無料でご利用いただけます。